MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 13/2022

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 03.13/2022

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

I – O RESULTADO DOS RECURSOS interpostos quanto à homologação das inscrições, conforme
segue:

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG REQUERIMENTO RESULTADO
DO RECURSO

170 MARRIE LOUISE CAVALLI 11090XXXX 1556/2023 DEFERIDO

122 RAFAEL IGOR MATTEI 11090XXXX 1357/2022 DEFERIDO

122 RAFAEL IGOR MATTEI 11090XXXX 1357/2022 DEFERIDO

II – A HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES não contempladas no Edital de Teste Seletivo nº
02.13/2022, conforme segue:

MÉDICO VETERINÁRIO – PSS

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

170 MARRIE LOUISE CAVALLI 11090XXXX 03/12/1994

122 RAFAEL IGOR MATTEI 11090XXXX 10/02/1994

III – Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, estão convocados para a Prova de
Títulos, que será realizada no período de 30 de janeiro de 2023 até o dia 03 de fevereiro de 2023,
sendo que os títulos deverão ser entregues dentro de envelope, para o setor de Protocolo no Paço
Municipal, no horário de expediente da Prefeitura Municipal. A entrega deverá ser mediante
envelope lacrado com o formulário de entrega de títulos (ANEXO II), devidamente preenchido
colado na parte externa do envelope. O protocolo também poderá ser feito de forma digital, através
do site https://marechalcandidorondon.atende.net/autoatendimento/servicos/emissao-de-processo-
digital/detalhar/1, anexando os títulos ao protocolo.

IV - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

        Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 24 de janeiro de 2023.

FERNANDO MARQUES SALLES
Presidente da Comissão Organizadora

https://marechalcandidorondon.atende.net/autoatendimento/servicos/emissao-de-processo-digital/detalhar/1
https://marechalcandidorondon.atende.net/autoatendimento/servicos/emissao-de-processo-digital/detalhar/1